
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Dlouhá zimní pauza je konečně za námi a tak je tady jarní odvetná část sezóny. Na úvod
jedna důležitá zpráva, kterou už asi všichni vědí z rozpisu zápasů a to, že skončil tým Ordo
Victoria! To  znamená,  že  se  všechny jeho  výsledky kontumují.  trochu nám to  zahýbalo
tabulkou ještě než týmy kopli do míče, ale co se dá dělat.       
Události čtrnáctého kola: Hodkovičky s Dynamem hráli nerozhodně, když vše podstatné se
událo  do  30  minuty.  Crux  vyhrál  první  poločas,  pak  už  ale  exeloval  Bronx.  Sídlišťan
zaznamenal  první  a  poslední  trefu,  to  ale  na  rozjeté  Černošice  vůbec  nestačilo.  Nářez
pokračoval v podzimních výkonech, když nasázel Metru 9 branek. Nejvyší výhru tohoto kola
zaznamenala Dukla, když nastřílela Modřanům 12 branek.

    1. jarní kolo
Hodkovičky FC – Dynamo Černý Most FC   2:2(1:2)
Sestavy:Ho – Salač, Burian(B), Šafránek, Chvalovský, Herbst, Mádr, Hosnédl
             DM – Bělor, Doležal(B), Englický, Žiga, Grundza, Haluška, Štipák 
Branky:9.Salač 1:0, 12.Grundza, 20.Štipák 1:2, 29.Šafránek 2:2.
Od prvních minut vyrovnané utkání, ve kterém bylo hodně nepřesností na obou stranách.
Hodkovičky rychle vedli, ale Dynamu se podařilo do konce první půle otočit výsledek. Ve 29
minutě  Hodkovičky  vyrovnali  a  jelikož  už  žádná  branka  nepadla,  tak  zápas  skončil
spravedlivou remízou.
Nejlepší hráči: Salač(Hodkovičky) – Grunzda(Dynamo).

Jižní Bronx – Crux Praha 1.FC   4:2(0:1)
Sestavy:JB – Šaník, Trajhan(B),  Mana,  Pospíchal  K.,  Pospíchal  J.,Pospíchal  R.,  Hloušek,
Krejčíř
             CP – Junas,  Čumpelík(B),  Gorschenek,  Šedina,  Rozum, Mahmoud,  Slovák,
Miškovský
Branky:5.Miškovský 0:1, 34.Krejčíř, 38.Pospíchal J., 39.Pospíchal R., 49.Pospíchal K. 4:1,
             49.Junas 4:2.
Utkání dvou různých poločasů, když v prvním poločase měli větší převahu hráči Cruxu. Ve
druhém poločase Bronx zvýšil aktivitu a 4 góly otočil utkání.
Nejlepší hráči: Krejčíř(Bronx) – Čumpelík(Crux). 

Konflikt FC – Ordo Victoria FC   5:0 kontumačně

KUR Černošice – Sídlišťan Praha „B“   9:2(3:1)
Sestavy:KČ – Míka, Vodrážka(B), Urban, Fryč, Krejčí, Tvrdoň, Toula, Suchý Z., Suchý M.
             SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret K., Ret M., Stolz, Raus
Branky:5.Güklhorn  0:1,  8.Fryč,  12.Tvrdoň,  14.29.Míka,  31.Tvrdoň,  35.Fryč,
38.Urban,48.Fryč,
             49.Urban 9:1, 50.Stolz 9:2.
Zápas probíhal v duchu fair play. Domácí více využívali své šance.
Nejlepší hráči: Fryč(KUR) – Stolz(Sídlišťan).

Nářez SG Metro

KUR Černošice Sídlišťan Praha “B”

Konflikt FC
 
Ordo Victoria FC

                                 
Crux Praha 1.FC

Dynamo Černý Most 
FC

Hodkovičky FC             

Jižní Bronx
 

Modřany RSC               Dukla A.C. 1944



3
Nářez – SG Metro   9:1(4:0)
Sestavy:Ná – Jelínek, Horáček(B), Touš, Majnuš, Holomek, Merta, Rejman
             SM – Honců, Kapek R.(B), Culek, Modlík, Krejčík
Branky:3.Jelínek,  16.Majnuš,  17.Merta,  22.Majnuš  4:0,  40.Modlík  4:1,  42.Rejman,
43.Majnuš, 44.Holomek, 49.Jelínek, 50.Majnuš 9:1.
Jednoznačné utkání v podání domácích a i díky hatricku Majnuše vyhráli 9:1.
Nejlepší hráči: Majnuš(Nářez) – Modlík(Metro).

 Modřany RSC – Dukla A.C. 1944   2:12(1:5)
Sestavy:Mo – Kreuzer, Hrnčíř(B), Lanz, Bráza, Kučera, Dušek 
             DA – Kuklík J., Němec(B), Vinař, Souček, Smetivý, Sobotka, Jahna, Vondráček,
Vaněk 
Branky:4.Jahna,5.Vinař, 7.Smetivý, 12.Souček 0:4, 15.Kreuzer 1:4, 22.31.Souček, 32.vlastní,
            33.Sobotka, 36.Vondráček, 39.Souček, 45.Vondráček, 47.Lanz 2:11, 48.Vaněk 2:12.
 Od úvodní minuty zcela v režii Dukly. Ta točila dvě čtyřky, naopak soupeř byl bez střídání.
Zápas se rozhodl už během první půle, kdy Dukla pětkrát skórovala.
Nejlepší hráči: Hrnčíř(Modřany) – Souček(Dukla).

Bob Hurikán 1.FC – volno 

Tabulka po čtrnáctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  13 13 0 0  68:14   39 19 - Jelínek 

2.  (2) Dukla A.C.  13 8 2 3  69:35   26 19 – Vaněk

3.  (6) KUR Černoš.  13 7 4 2  59:24   25 14 Míka

4.  (9) Konflikt FC  13 7 1 5  44:38   22 11 – Mareš Ja.

5.  (8) Dynamo ČM  13 5 5 3  42:34   20 11 - Korčovský

6.  (10) Jižní Bronx  13 6 2 5  38:56   20  15 – Krejčíř 

7.  (3) Sídlišťan „B“  13 6 1 6  60:50   19 25 – Stolz

8.  (4) Modřany RSC  13 5 4 4  39:50   19 15 - Dušek

9.  (7) Bob Hurikán  12 5 3 4  41:44   18 14 - Zvára

10.(11) SG Metro         13 4 1 8  36:46   13 6 - Hanzík

11.(12) Hodkovičky  13 3 3 7  28:32   12 9 - Šafránek

12.(13) Crux Praha  12 2 0 11  39:76    6 12 - Junas

13.(5) Ordo Victoria  13 0 0 13    0:65    0 15 - Dočekal

  

4
Tabulka se i díky kontumacím hodně přesypala. První  Nářez  navázal na podzimní tažení a
dál směle kráčí za postupem. Druhé místo díky vysoké výhře drží Dukla A.C. 1944. Na třetí
a čtvrté místo se dostali týmy, které vydělali na kontumaci. Třetí je  KUR Černošice, který se
přiblížil Dukle na jeden bod. Konflikt FC zaznamenal největší posun, aniž by si kopnul do
balónu, poskočil o pět míst. Střed tabulky je velmi vyrovnaný, když mezi pátým až osmým
týmem je rozdíl pouze 2 body. Posun nahoru zaznamenali páté Dynamo Černý Most a šestý
Jižní Bronx. Naopak porážka znamenala sešup pro Sídlišťan Praha a Modřany RSC. Klesl
také momentálně devátý  Bob Hurikán.  Ten měl ale v tomto kole volno. Ve spodní části
tabulky si jeden bod za remízu připsaly  Hodkovičky FC, ale na posun výš to zatim není,
pokud nepočítám skok o jedno místo díky kontumačnímu posunu Ordo Victoria na poslední
místo.

příští 15.kolo
SG Metro – Modřany RSC                                                  Pá    7.4.  19:00 ASTR 2
Sídlišťan Praha „B“ – Nářez                                                Pá    7.4.  21:00 ASTR 2            
Ordo Victoria FC – KUR Černošice
Crux Praha 1.FC – Konflikt FC                                            Čt    6.4.  20:00 ASTR 2
Dynamo Černý Most FC – Jižní Bronx                                Ne    9.4.  17:00 ASTR 1
Bob Hurikán 1.FC – Hodkovičky FC                                   Pá    7.4.  19:00 ASTR 1
Dukla A.C. 1944 – volno
 

Tresty za karty:



5
Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Vodrážka(KUR) – 152(0)
Horáček(Nářez) – 98(10)
Němec(Dukla) – 96(3)
Skřivan(Sídlišťan) – 85(1)
Trajhan(Bronx) – 76(1)
Burian(Hodkovičky) – 72(30)
Englický(Dynamo) – 71(15)
Kapek R.(Metro) – 70(0)
Šotola(Nářez) – 68(23)
Hrnčíř(Modřany) – 66(2)
Kroh(Konflikt) – 62(4)
Hrouda(Ordo) – 56(25)
Lanz(Modřany) – 46(10)
Brož M.(Bob) – 46(8)
Kapek M.(Metro) – 45(9)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Čumpelík(Crux) – 29(1)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(10)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Doležal(Dnamo) – 21(21)
Káža(Sídlišťan) – 20(16)  
Mahmoud(Crux) – 20(3)

Vodrážka(KUR) – 3x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Šotola(Nářez) – 1x
Horáček(Nářez) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
Trajhan(Bronx) – 1x
Hrnčíř(Modřany) – 1x 
Němec(Dukla) – 1x
Skřivan(Sídlišťan) – 1x

        
 Nejlepší hráči utkání
Stolz(Sídlišťan) – 9x
Salač(Hodkovičky) – 7x
Krejčíř(Bronx) – 6x
Dočekal(Ordo) – 5x
Vaněk(Dukla) – 5x
Haluška(Dynamo) – 5x
Jelínek(Nářez) – 5x
Dušek(Modřany) – 4x
Zvára(Bob) – 4x
Suchý Z.(KUR) – 4x
Slovák, Čumpelík(Crux) – 4x
Hanzík(Metro) – 4x
Honců(Metro) – 3x
Pospíchal J.(Bronx) – 3x
Kreuzer(Modřany) – 3x

6
Šafránek(Hodkovičky) – 3x
Vondráček(Dukla) – 3x
Mareš Ja., Kroh(Konflikt) – 3x
Brož M.(Bob) – 2x
Míka, Suchý M., Tvrdoň, Vodrážka(KUR) – 2x
Merta(Nářez) – 2x
Macháček, Jindrák(Konflikt) – 2x
Lanz(Modřany) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 2x 
Doležal, Korčovský, Grundza(Dynamo) – 2x
Mahmoud, Šedina(Crux) – 2x
Plaček, Skokan(Ordo) – 2x
Pospíchal K.(Bronx) – 2x
Krejčík(Metro) – 2x
Němec(Dukla) – 2x
Šaník, Trajhan(Bronx) – 1x
Junas(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn, Raus, Ret M.(Sídlišťan) – 1x
Vodrážka, Krejčí, Fryč(KUR) – 1x
Mareš Ji., Fantík(Konflikt) – 1x
Janovský, Šeberka(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman,  Marhons, Majnuš(Nářez) – 1x
Kapek M., Češpivo, Modlík(Metro) – 1x
Kuklík J., Sobotka, Souček(Dukla) – 1x
Chvalovský(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brettschneider, Kučera, Radil, Průcha, Klabík(Bob) – 1x              
Englický, Štipák, (Dynamo) – 1x
Bráza, Hrnčíř(Modřany) – 1x



7   
                                                                      

Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k 4:4 6:3 7:3 3:9 5:0k 7:4 2:5
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 2:3 1:1 1:3 1:3 4:2 5:0k 2:4 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 0:0 1:11 2:4 0:8 5:4 0:9 5:0k 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 1:1 3:4 0:3 1:10 5:2 7:4 5:0k 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 0:0 1:1 Z 3:4 9:1 4:5 2:0 6:5 5:0k 9:1 4:4
Nářez 5:0k 3:2 11:1 4:3 4:3 I 4:1 3:1 4:1 9:1 5:0k 5:0 2:0
Modřany 4:4 1:1 4:2 3:0 1:9 1:4 M 3:3 0:5k 4:2 5:0k 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:6 3:1 8:0 10:1 5:4 1:3 3:3 4:4 2:6 5:0k 9:4 4:1
SG Metro 3:7 3:1 4:5 2:5 0:2 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 5:0k 6:0 1:3
Sídlišťan B 9:3 2:4 9:0 4:7 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0 5:0k 6:2 3:3
Ordo Victor. 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 1 0:5k 0:5k

Crux Praha 4:7 4:2 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 0:6 2:6 5:0k 6 4:6
Dynamo 5:2 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4 1:4 3:1 3:3 5:0k 6:4

                                                                            
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán

Hodkovičky J 2:2
Jižní Bronx A 4:2
Konflikt FC R 5:0k

Kur Černoš. O 9:2
Nářez 9:1
Modřany 2:12

Dukla A.C. 12:2

SG Metro 1:9 2
Sídlišťan B 2:9 0
Ordo Victor. 0:5k 1
Crux Praha 2:4 7
Dynamo 2:2

8

Střelci
  
25 – Stolz(Sídlišťan)
19 – Jelínek(Nářez), Vaněk(Dukla)
18 – Vondráček(Dukla)
15 – Dušek(Modřany), Dočekal, Skokan(Ordo), Krejčíř(Bronx)
14 – Zvára(Bob), Míka(KUR)
13 – Plaček(Ordo)
12 – Suchý M.(KUR), Junas(Crux)
11 – Průcha(Bob), Suchý Z.(KUR), Mareš Ja.(Konflikt),                                  
Haluška, Korčovský(Dynamo), Majnuš(Nářez)
10 – Jindrák(Konflikt), Janovský(Ordo)
  9 – Ret M.(Sídlišťan), Šafránek(Hodkovičky),
  8 – Marhous(Nářez), Šedina(Crux), Pospíchal K.(Bronx),                              
Kreuzer(Modřany)
  7 – Fantík(Konflikt), Grundza(Dynamo)
  6 – Touš, Holomek, Rejman(Nářez), Hanzík(Metro), Jahna(Dukla)                
Raus(Sídlišťan),Krátký(Ordo), Heřbolt(Konflikt), Kučera(Bob),                      
Salač(Hodkovičky), Souček(Dukla), Gorschenek(Crux), Tvrdoň(KUR)
  5 – Merta(Nářez), Krejčí, Fryč(KUR), Honců, Modlík(Metro),
        Ret K., Rochowanski L., Güklhorn(Sídlišťan), Doležal(Dynamo),            
Radil(Bob), Slovák(Crux), Šaník, Pospíchal J.(Bronx), 
        Kuklík J., Jahna(Dukla)
  4 – Šeberka(Ordo), Smetivý, Sobotka(Dukla), Krejčík(Metro),                       
Lanz(Modřany), Višňovský, Chvalovský(Hodkovičky)   
  3 – Bráza(Modřany), Pospíchal R., Mana(Bronx), Horáček(Nářez), 
        Červený, Urban(KUR), Mahmoud(Crux), Burda, Káža(Sídlišťan),           
Herbst(Hodkovičky), Štipák(Dynamo) 
  2 – Mareš Ji., Fassati(Konflikt),Hrnčíř(Modřany), Hosnédl(Hodkovičky),     
Hofman, Klabík(Bob), Kapek R., Vršinský, Češpivo(Metro),  
  1 -  Koranda(Bronx), Prokop, Kučera(Modřany), Bělor(Dynamo),
        Macháček(Konflikt), Kapek M.(Metro), Vinař(Dukla), Dastych(Bob),  
        Khaznadar(Ordo), Rochowanski P.(Sídlišťan), Miškovský(Crux)
  
To je ode mě pro toto čtení vše.                                          Robert


